COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo
CNPJ: 08.332.733/0001-35

Periodo: 01/01/2024 a 31/03/2024
Balangco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS PRI'IE“VIICS’I’I‘\?_ ATS';E‘I’;:AD‘: RE:EICZ';ISQS SALDO
RECEITAS CORRENTE 16.070.231,15 16.070.231,15 6.367.897,71 -9.702.333,44
RECEITAS DE CONTRIBUICGES 12.566.774,31 12.566.774,31 5.478.203,05 -7.088.571,26
ECON(@:%'}I;E;BUICAO DiAs CATEEDEL S AROSRIDN RS Ol 12.566.774,31 12.566.774,31 5.478.203,05 -7.088.571,26
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 12.483.411,86 12.483.411,86 5.446.605,64 -7.036.806,22
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 83.362,45 83.362,45 31.597,41 -51.765,04
RECEITAS PATRIMONIAIS 661.591,90 661.591,90 195.653,99 -465.937,91
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 661.591,90 661.591,90 195.653,99 -465.937,91
RECEITAS DE APLICA(;AO FINANCEIRAS 661.591,90 661.591,90 195.653,99 -465.937,91
RECEITAS DE SERVICOS 2.377.864,94 2.377.864,94 682.140,24 -1.695.724,70
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 2.377.864,94 2.377.864,94 682.140,24 -1.695.724,70
TRANSFERENCIAS CORRENTES 464.000,00 464.000,00 0,00 -464.000,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 464.000,00 464.000,00 0,00 -464.000,00
COFENTRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM - 464.000,00 464.000,00 0,00 -464.000,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 11.900,43 11.900,43
DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 11.900,43 11.900,43
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
SUB-TOTAL DAS RECEITAS 16.070.231,15 16.070.231,15 6.367.897,71 -9.702.333,44
DEFICIT 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 16.070.231,15  16.070.231,15 6.367.897,71  -0.702.333,44
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COREN/ES

Periodo: 01/01/2024 a 31/03/2024

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO

DOTACAO

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS

CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CORRENTE

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVESTIMENTOS - APLICACOES DIRETAS
SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT
TOTAL

INICIAL
15.938.118,16

7.469.011,23
7.469.011,23
8.469.106,93
8.469.106,93
132.112,99
132.112,99
132.112,99
16.070.231,15
0,00
16.070.231,15

ATUALIZADA
15.938.118,16

7.469.011,23
7.469.011,23
8.469.106,93
8.469.106,93
132.112,99
132.112,99
132.112,99
16.070.231,15
0,00
16.070.231,15

EMPENHADAS
14.522.223,97

7.314.767,98
7.314.767,98
7.207.455,99
7.207.455,99
28.223,45
28.223,45
28.223,45
14.550.447,42
0,00
14.550.447,42

LIQUIDADAS
3.897.095,79

1.403.903,80
1.403.903,80
2.493.191,99
2.493.191,99
0,00

0,00

0,00
3.897.095,79
2.470.801,92
6.367.897,71

PAGAS
3.769.297,97

1.308.720,65
1.308.720,65
2.460.577,32
2.460.577,32
0,00

0,00

0,00
3.769.297,97
0,00
3.769.297,97

1.415.894,19
154.243,25
154.243,25
1.261.650,94
1.261.650,94
103.889,54
103.889,54
103.889,54
1.519.783,73
0,00
1.519.783,73

Assinado de forma digital por

Vitdria-ES, 31 de marco de 2024 SIDNEI BETZEL SIDNEI BETZEL

NAAK:07048477792 NAAK07048477792

Dados: 2024.04.29 08:17:23 -03'00'

Wilton José Patricio Douglas Lirio Rodrigues Sidnei Betzel Naak
Presidente Tesoureiro Contador
COREN-ES 68864-ENF COREN-ES 900893-TE CRC 011186/0-9
xxX.155.117-xx XXX.466.377-xx XxX.484.777-xx
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